eikunit;Ip.,
. . , 	. 	et.

o
eN 	 tss • r 	 v 	CONSELHO MUNICIPAL

Lc;  160 • iiiiiisla  1,,"

MOZARLANDIA - GO 	DE SAÚDE DE MOZARLANDIA
tP"..-...-- 	-.411111111111111111

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA N°03-A/2023

0 Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia/ GO, o

senhor Marcio Satio Kakuda, CONVOCA, todos os conselheiros do  CMS  a

estarem presentes na Reunião ORDINÁRIA que ocorrerá no dia 30 de

novembro de 2023 (amanhã) as 15:00 hs na Casa dos Conselhos de

Mozarlândia, onde  sera  discutida a seguinte pauta:

1. Apreciação e Aprovação dos balancetes do  FMS,  referente aos meses

de março, abril, maio e junho de 2023;

2. Recomposição do Conselho;

3. Finalização dos Trabalhos do Conselho do ano de 2023 e demais

assuntos pertinentes.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande

parceria junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente;

Mozarlândia; 29 de novembro de 2023

MARC1 srio KAKUDA
PRES1 NTE DO CMS

E-mail:  conselhodesaude.mozar©qmad.com
cmsmozariandiasaude

Fig E-410-2 	110
SUS Or

IMMINISTERIO

SmAc  na
Voice.

S-amsic

DA SAJUIDE

46,)

. 	Evcadival.

Senid,e de Coils
.iertsaarAls,aza dot.,

Conselhi
Nacional
de Sandi

	Page 1